РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     28   февраля 2017  года                                                                        № 79
           г.Лахденпохья
	Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

Руководствуясь частью 4 статьи 18 Федерального закона  от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» Администрация Лахденпохского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) (приложение № 1).

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Призыв» и на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Лахденпохского муниципального района                                                                В.Д.Вохмин